
UCHWAŁA NR XXV/260/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na wynajm pomieszczenia w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Morawczynie na prowadzenie sklepu spożywczo-przemysłowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08. marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U.nr 
z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami / jedn. tekst Dz. U. nr 102 poz. 651 z 2010 roku z późniejszymi zmianami / Rada Gminy 
uchwala co następuje : 

§ 1. 

wyraża zgodę na wynajem pomieszczeń w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Morawczynie na 
prowadzenie sklepu spożywczo-przemysłowego na okres  powyżej trzech lat  

§ 2. 

Rada Gminy wyraża zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości 
określone w §1 . 

§ 3. 

Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w stosownej umowie . 

§ 4. 

Realizację niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 50B2123E-87F7-4755-9A93-608477255992. Podpisany Strona 1




